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Cup-Wertung

Alle Fahrer, die sich in den Niedersachsen-Cup eingeschrieben haben, werden in ihren Klassen gewertet.
Wenn der Fahrer einen Verein angegeben hat, nimmt er automatisch an der Mannschaftswertung teil.
Alle Fahrer mit einem Teamnamen nehmen auch an der Teamwertung teil.

Punkte

Die Punkte werden gemäß Serienausschreibung vergeben.
(Beachtet bitte die Änderung ab 2023 in der Punktevergabe für die Vereins- und Teamwertung.)

Veranstaltungen

Folgende Läufe fließen in die Wertung mit ein:
Veranstaltung / Lauf Datum

HA1 Halbemond R1 01.06.2025
HA2 Halbemond R2 01.06.2025
IT1 Itterbeck R1 28.06.2025
IT2 Itterbeck R2 29.06.2025
SU1 Sulingen R1 05.07.2025
SU2 Sulingen R2 06.07.2025
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 17 Joey Wehrhahn KMP-Honda-Racing 137 25 25 22 22 18 25

2 80 Cedric Keil MCE Tensfeld Crown MX Team 123 20 20 25 25 25 8

3 291 Tobias Wagner 117 22 22 13 20 20 20

4 96 Felix Carlaw MSC Munster Team 535 92 15 16 15 15 15 16

5 197 Fabian Niewald AMC Geseke 80 14 14 14 13 14 11

6 46 Max Krickhahn MSC Munster 76 16 15 20 18 7

7 7 Charlie Dahlmann MC STERNBERG Crown MX 68 18 16 16 18

8 55 Jens Döring AMC Geseke 66 18 18 16 14

9 13 Jean-Michél Netzlaff MCC Ahrenshöft Zweiradsport Brunner 65 13 12 12 13 15

10 154 Karl Schmitz Msc Sögel Motodrom Börger Msc Sögel Motodrom Börger 58 11 12 9 9 8 9

11 58 Jason Rzepka TTW Offroad 48 12 13 11 12

12 42 Tobias Watzke MCC Wildeshausen e.V. 46 11 11 10 14

13 85 Jannis Jüttner Team Jüttner 44 22 22

14 75 Mirko Marchel Moto Connection North 39 10 10 9 10

15 436 Jan-Hendrik Lessen MSC Munster Kadelack GASGAS - MSC Munster 25 12 13
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 14 Devin Möhrke MC Albersdorf e.V. Crown MX Team 142 22 25 20 25 25 25

2 23 Paul Keller GSC Salzgitter Coopers Mx Racing 133 25 22 22 22 20 22

3 303 Pawel Czoik MSC Munster e.V. im ADAC 108 20 20 16 18 14 20

4 251 Felix Hackmann Mcc Wildeshausen Hubert Meyer Racingteam 97 18 18 13 15 15 18

5 25 Marcel Hilbig MCC Wildeshausen 92 16 16 15 14 16 15

6 650 Kim Koch MSC Munster Zweiradsport Brunner 75 25 16 22 12

7 23 Tobias Bramlage MCC Wildeshausen Hubert Meyer Racingteam 70 15 12 10 12 11 10

8 85 Jannis Jüttner Team Jüttner 69 18 20 18 13

9 13 Jeremy Meyer 65 12 15 8 9 10 11

10 247 Lukas Fiedler 64 8 13 11 11 12 9

11 164 Tobias Meyer MSC Wildeshausen Hubert Meyer Racingteam 58 14 11 9 7 9 8

12 219 Johannes Schmedes MCC Wildeshausen Hubert Meyer Racingteam 51 7 14 7 8 8 7

13 121 Cedric von Baath MSC Munster Crown MX Team 49 14 6 13 16

14 108 Viktor Skibner MSC Niedergrafschaft e.V. 48 13 10 12 13

15 346 Marvin Kemper 23 6 10 7

16 313 Vincent Conrad MCC Wildeshausen e.V. 20 6 14

17 89 Niklas Bohl Hubert Meyer Racingteam 19 6 7 6

18 241 Norick Dähn Norick Dähn 18 10 8

19 205 Bernd Schlarmann MCC Wildeshausen Hubert Meyer Racingteam 18 9 9

20 299 Timo Krehl Gsc Salzgitter Kiedrowski Motorsport 11 11
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 917 Karl Kreye GSC Salzgitter e.V. ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 150 25 25 25 25 25 25

2 81 Lennox Rübsam MSC Haßbergen e.V. im
ADAC ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt 132 22 22 22 22 22 22

3 121 Kilian Redeker AMC Geseke AMC Geseke 80 20 20 20 20
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 412 Ben Krämer Crown MX Team 134 25 25 20 20 22 22

2 98 Lennox Schön 116 20 20 18 18 20 20

3 17 Jannik Schumacher Team Meine / ADAC Hansa MX Junior
Team 108 18 22 16 16 18 18

4 581 Tyler Hoops MSC Mölln 123 MX Racing Team 100 25 25 25 25

5 178 Louis Bernotat MSC Niedergrafschaft
e.V. ADAC 92 16 16 14 15 15 16

6 918 Erik Kreye GSC Salzgitter e.V. ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt
e.V. 79 15 15 10 12 14 13

7 594 Ben Kleine Klatte MCC Wildeshausen HCS-Racing 69 10 14 8 10 13 14

8 105 Fabian Hackfeld Mcc Wildeshausen 63 12 12 6 9 12 12

9 80 Lukas Zickermann MCV Halbemond/ MC
Wildeshausen HM Racing 60 22 18 15 5

10 155 Henna Heid Msc Elstorf e.V im ADAC 56 12 13 16 15

11 12 Lou Conner
Schwenz MCC Wildeshausen 52 11 10 5 6 10 10

12 134 Thorben Janßen MCC Wildeshausen HM Racing Power for Mx 47 14 11 11 11

13 123 Mio Müller MSC Moelln e.V. 123 MX Racing Team 44 22 22

14 129 Mayla Reiß MCC Wildeshausen MCC Wildeshausen - ME-Racing Team 43 13 13 9 8

15 113 Elina Hoffmann MCC Wildeshausen ME-Racing Team 36 7 7 11 11

16 530 Boris Luczak Uhlenköper Ring 353 27 13 14
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 609 Mattis Schumacher 150 25 25 25 25 25 25

2 111 Moritz Wahlers MSC Munster Team Meine Racing 130 20 22 22 22 22 22

3 333 Sam Beckord MSC Niedergrafschaft 122 22 20 20 20 20 20

4 201 Henry Lindloff MSG Sulingen 101 15 16 16 18 18 18

5 191 Max Pape MSC Elstorf e.V. im ADAC 97 18 14 18 15 16 16

6 221 Jasper Schade GSC Salzgitter Electricridepark Hardegsen 94 16 18 15 16 15 14

7 926 Eike Tebben 86 14 15 14 14 14 15

8 81 Connor Rübsam MSC Haßbergen e.V. im ADAC ADAC Niedersachsen /
Sachsen-Anhalt 78 13 13 13 13 13 13
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 103 Tom Goltz MSC Elstorf 123 MX Racing Team 2025 145 25 25 25 25 20 25

2 14 Jano Boensch ADAC Weser-Ems 133 22 22 22 22 25 20

3 16 Lou Jüchter Lou Jüchter 124 20 20 20 20 22 22
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 471 Christopher Knappe MCE Tensfeld Bekor Racing Team 147 25 25 22 25 25 25

2 118 Florian Schwarze FRT- Racing 122 20 22 20 20 20 20

3 144 Michel Riediger MC Schwerin Süd e.V Overdose MX Racing 110 22 20 18 16 18 16

4 79 Fabian Skrotzki MCC Wildeshausen 91 25 22 22 22

5 279 Sidney Albsmeier MotoMongoGang 85 15 16 12 15 13 14

6 83 Dirk Hackfeld Mcc Wildeshausen 85 16 14 15 13 14 13

7 851 Andreas Wempe Team Sympathie-KO 80 14 15 13 14 12 12

8 810 Dominic Büssing Team Sympathie-KO 74 13 13 14 12 11 11

9 521 Torge Klingebiel MCC Wildeshausen 68 16 18 16 18

10 87 Christian Wolf 66 18 18 15 15
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 137 Detlev Scheepker 147 25 25 25 25 22 25

2 3 Markus Weinhold 128 22 20 22 22 20 22

3 52 Lutz Opitz MCC Wildeshausen Team 535 110 18 16 20 20 18 18

4 74 Lars Meyer Smoke Zone 101 20 18 16 16 15 16

5 868 Dietmar Spranger MSC Wüsten 86 15 15 15 15 13 13

6 35 Peter Jüttner TEAM Jüttner 81 18 18 25 20

7 181 Rüdiger Simon MCC Wildeshausen 75 14 14 13 13 10 11

8 50 Frank Dahlenberg MCC Wildeshausen NIKKIN 71 13 13 12 12 11 10

9 6 Heiko Dowe 69 16 22 16 15

10 189 Thomas Danckert HHRC-HARDCORE-SEXY-DEVIL-RACING 52 14 14 12 12

11 834 Bernd Buchholz 28 14 14

12 151 Steven Markowski 11 11
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POS NAME VEREIN TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 33 Vivien Hasse MCC Ahrenshöft Zweiradsport Brunner 138 25 13 25 25 25 25

2 26 Carly Berg Team 535 124 20 22 22 20 22 18

3 297 Pauline Bernotat MSC Niedergrafschaft e.V. ADAC 109 15 20 20 18 20 16

4 497 Sina Carlaw MSC Munster Team #535 106 14 16 18 22 16 20

5 20 Giana Markowski MCC Wildeshausen 105 18 15 16 16 18 22

6 135 Michelle-Sophie Himmel Zweiradsport Brunner 94 16 18 15 15 15 15

7 16 Saskia Philine Kröger Crown MX Team 83 13 14 14 14 14 14

8 551 Maja Stute MSG-Uhlenköper Team #535 47 22 25

9 197 Clara Bokern Mcc Wildeshausen Zweiradsport Brunner 26 13 13
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POS. # NAME KLASSE VEREIN GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 Crown MX Team 15323

14 Devin Möhrke MX 2-250 MC Albersdorf e.V. 917 971 850 950 888 962

412 Ben Krämer Jugend J 955 955 911 839 839 804

80 Cedric Keil MX 1 MCE Tensfeld 821 792 891 886 953 19

121 Cedric von Baath MX 2-250 MSC Munster 517 83 488 679

16 Saskia Philine Kröger Damen 63 188 167 167 139 139

2 Team 535 10956

26 Carly Berg Damen 688 813 767 700 694 528

52 Lutz Opitz MX S50 MCC Wildeshausen 611 500 694 676 595 675

96 Felix Carlaw MX 1 MSC Munster 536 542 457 477 484 519
3 Zweiradsport Brunner 9581

33 Vivien Hasse Damen MCC Ahrenshöft 938 63 833 833 861 861
650 Kim Koch MX 2-250 MSC Munster 917 617 863 500
135 Michelle-Sophie Himmel Damen 438 563 433 367 306 194
13 Jean-Michél Netzlaff MX 1 MCC Ahrenshöft 393 326 250 422 404

4 Bekor Racing Team 5547
471 Christopher Knappe MX S35 MCE Tensfeld 950 950 795 932 980 940

5 Coopers Mx Racing 5432
23 Paul Keller MX 2-250 GSC Salzgitter 972 912 883 917 838 910

6 ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 5417
917 Karl Kreye MX 2-125 GSC Salzgitter e.V. 700 700 458 458 464 423
918 Erik Kreye Jugend J GSC Salzgitter e.V. 500 500 268 339 339 268

7 Team #535 5291
497 Sina Carlaw Damen MSC Munster 188 438 567 767 361 639
551 Maja Stute Damen MSG-Uhlenköper 813 938
92 Louis Krahn MX 2-125 MSG Uhlenköper e.V. 100 300 292 292 107 115

8 KMP-Honda-Racing 5152
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POS. # NAME KLASSE VEREIN GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
17 Joey Wehrhahn MX 1 964 958 804 795 766 865

9 123 MX Racing Team 2025 5137
103 Tom Goltz Schüler A MSC Elstorf 833 833 944 944 625 958

10 Team Meine Racing 4815
111 Moritz Wahlers Schüler B MSC Munster 750 850 795 795 771 854

11 FRT- Racing 4630
118 Florian Schwarze MX S35 750 750 705 705 860 860

12 Team Jüttner 4464
85 Jannis Jüttner MX 2-250 817 817 688 526
85 Jannis Jüttner MX 1 828 788

13 ADAC Weser-Ems 4027
14 Jano Boensch Schüler A 500 500 722 722 875 708

14 Hubert Meyer Racingteam 4010
251 Felix Hackmann MX 2-250 Mcc Wildeshausen 806 794 483 583 613 731
23 Tobias Bramlage MX 2-250 MCC Wildeshausen 583 382 217 317 263 269
219 Johannes Schmedes MX 2-250 MCC Wildeshausen 83 500 83 150 138 167
205 Bernd Schlarmann MX 2-250 MCC Wildeshausen 250 206
89 Niklas Bohl MX 2-250 28 29 64

15 Overdose MX Racing 3916
144 Michel Riediger MX S35 MC Schwerin Süd e.V 850 650 568 568 660 620

16 123 MX Racing Team 3857
581 Tyler Hoops Jugend J MSC Mölln 982 982 982 911
123 Mio Müller Jugend J MSC Moelln e.V. 946 911

17 Team Meine / ADAC Hansa MX Junior Team 3832
17 Jannik Schumacher Jugend J 682 864 625 589 554 518

18 ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt 3774
81 Lennox Rübsam MX 2-125 MSC Haßbergen e.V. im ADAC 300 500 375 375 321 346
81 Connor Rübsam Schüler B MSC Haßbergen e.V. im ADAC 250 50 295 295 313 354

19 Smoke Zone 3323
74 Lars Meyer MX S50 722 611 472 441 452 625

20 Lou Jüchter 3223
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POS. # NAME KLASSE VEREIN GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
16 Lou Jüchter Schüler A 167 167 611 611 792 875

21 Electricridepark Hardegsen 3117
221 Jasper Schade Schüler B GSC Salzgitter 550 650 477 523 479 438

22 TEAM Jüttner 2863
35 Peter Jüttner MX S50 639 618 881 725

23 Crown MX 2577
7 Charlie Dahlmann MX 1 MC STERNBERG 587 614 703 673

24 AMC Geseke 2299
55 Jens Döring MX 1 750 708 500 341

25 HM Racing 2153
80 Lukas Zickermann Jugend J MCV Halbemond/ MC Wildeshausen 864 682 589 18

26 MotoMongoGang 1864
279 Sidney Albsmeier MX S35 450 450 23 341 260 340

27 Team Sympathie-KO 1554
851 Andreas Wempe MX S35 350 350 114 295 220 180
810 Dominic Büssing MX S35 250 50 159 114 140 100

28 Hubert Meyer Racingteam 1533
164 Tobias Meyer MX 2-250 MSC Wildeshausen 528 324 183 117 163 218

29 HCS-Racing 1240
594 Ben Kleine Klatte Jugend J MCC Wildeshausen 45 409 125 196 161 304

30 TTW Offroad 1118
58 Jason Rzepka MX 1 179 292 359 288

31 HM Racing Power for Mx 1117
134 Thorben Janßen Jugend J MCC Wildeshausen 409 136 304 268

32 353 964
530 Boris Luczak Jugend J Uhlenköper Ring 482 482

33 MCC Wildeshausen - ME-Racing Team 922
129 Mayla Reiß Jugend J MCC Wildeshausen 318 318 161 125

34 Kadelack GASGAS - MSC Munster 718
436 Jan-Hendrik Lessen MX 1 MSC Munster 391 327

35 Moto Connection North 717
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POS. # NAME KLASSE VEREIN GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
75 Mirko Marchel MX 1 196 114 234 173

36 HHRC-HARDCORE-SEXY-DEVIL-RACING 680
189 Thomas Danckert MX S50 194 147 214 125

37 AMC Geseke 550
121 Kilian Redeker MX 2-125 AMC Geseke 125 208 179 38

38 Norick Dähn 453
241 Norick Dähn MX 2-250 306 147

39 ME-Racing Team 392
113 Elina Hoffmann Jugend J MCC Wildeshausen 89 89 89 125

40 NIKKIN 368
50 Frank Dahlenberg MX S50 MCC Wildeshausen 56 56 83 29 119 25

41 Msc Sögel Motodrom Börger 365
154 Karl Schmitz MX 1 Msc Sögel Motodrom Börger 36 42 65 23 141 58

42 Kiedrowski Motorsport 361
299 Timo Krehl MX 2-250 Gsc Salzgitter 361

43 Zweiradsport Brunner 200
197 Clara Bokern Damen Mcc Wildeshausen 100 100
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POS. # NAME KLASSE TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2

1 MSC Munster 12387

111 Moritz Wahlers Schüler B Team Meine Racing 750 850 795 795 771 854

96 Felix Carlaw MX 1 Team 535 536 542 457 477 484 519

497 Sina Carlaw Damen Team #535 188 438 567 767 361 639

650 Kim Koch MX 2-250 Zweiradsport Brunner 917 617 863 500

46 Max Krickhahn MX 1 679 458 717 659 16

121 Cedric von Baath MX 2-250 Crown MX Team 517 83 488 679

436 Jan-Hendrik Lessen MX 1 Kadelack GASGAS - MSC Munster 391 327

2 MCC Wildeshausen 12240

25 Marcel Hilbig MX 2-250 750 735 583 550 638 577

52 Lutz Opitz MX S50 Team 535 611 500 694 676 595 675

79 Fabian Skrotzki MX S35 932 795 940 900

20 Giana Markowski Damen 563 313 500 433 472 694

521 Torge Klingebiel MX S35 523 659 580 660

594 Ben Kleine Klatte Jugend J HCS-Racing 45 409 125 196 161 304

129 Mayla Reiß Jugend J MCC Wildeshausen - ME-Racing Team 318 318 161 125

113 Elina Hoffmann Jugend J ME-Racing Team 89 89 89 125

50 Frank Dahlenberg MX S50 NIKKIN 56 56 83 29 119 25

12 Lou Conner Schwenz Jugend J 136 45 18 54 54 54
3 MSC Niedergrafschaft e.V. ADAC 6537

297 Pauline Bernotat Damen 313 688 700 633 639 417
178 Louis Bernotat Jugend J 591 591 554 518 411 482

4 MCC Ahrenshöft 6184
33 Vivien Hasse Damen Zweiradsport Brunner 938 63 833 833 861 861
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POS. # NAME KLASSE TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
13 Jean-Michél Netzlaff MX 1 Zweiradsport Brunner 393 326 250 422 404

5 MCE Tensfeld 5547
471 Christopher Knappe MX S35 Bekor Racing Team 950 950 795 932 980 940

6 MC Albersdorf e.V. 5538
14 Devin Möhrke MX 2-250 Crown MX Team 917 971 850 950 888 962

7 GSC Salzgitter 5432
23 Paul Keller MX 2-250 Coopers Mx Racing 972 912 883 917 838 910

8 GSC Salzgitter e.V. 5417
917 Karl Kreye MX 2-125 ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 700 700 458 458 464 423
918 Erik Kreye Jugend J ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt e.V. 500 500 268 339 339 268

9 MSC Elstorf 5137
103 Tom Goltz Schüler A 123 MX Racing Team 2025 833 833 944 944 625 958

10 Mcc Wildeshausen 4965
251 Felix Hackmann MX 2-250 Hubert Meyer Racingteam 806 794 483 583 613 731
105 Fabian Hackfeld Jugend J 227 227 54 161 125 161

11 MSC Munster e.V. im ADAC 4602
303 Pawel Czoik MX 2-250 861 853 683 783 563 859

12 MSC Niedergrafschaft 4551
333 Sam Beckord Schüler B 850 750 659 750 729 813

13 MCE Tensfeld 4362
80 Cedric Keil MX 1 Crown MX Team 821 792 891 886 953 19

14 MCC Wildeshausen 3973
23 Tobias Bramlage MX 2-250 Hubert Meyer Racingteam 583 382 217 317 263 269
219 Johannes Schmedes MX 2-250 Hubert Meyer Racingteam 83 500 83 150 138 167
134 Thorben Janßen Jugend J HM Racing Power for Mx 409 136 304 268
181 Rüdiger Simon MX S50 167 167 139 88 71 75
205 Bernd Schlarmann MX 2-250 Hubert Meyer Racingteam 250 206

15 MC Schwerin Süd e.V 3916
144 Michel Riediger MX S35 Overdose MX Racing 850 650 568 568 660 620

16 MSC Mölln 3857
581 Tyler Hoops Jugend J 123 MX Racing Team 982 982 982 911
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POS. # NAME KLASSE TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
17 MSC Haßbergen e.V. im ADAC 3774

81 Lennox Rübsam MX 2-125 ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt 300 500 375 375 321 346
81 Connor Rübsam Schüler B ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt 250 50 295 295 313 354

18 MSG Sulingen 3458
201 Henry Lindloff Schüler B 450 450 523 659 688 688

19 GSC Salzgitter 3117
221 Jasper Schade Schüler B Electricridepark Hardegsen 550 650 477 523 479 438

20 MSC Elstorf e.V. im ADAC 3075
191 Max Pape Schüler B 650 250 614 477 521 563

21 MC STERNBERG 2577
7 Charlie Dahlmann MX 1 Crown MX 587 614 703 673

22 AMC Geseke 2212
197 Fabian Niewald MX 1 464 375 413 295 453 212

23 Mcc Wildeshausen 2191
83 Dirk Hackfeld MX S35 550 250 341 250 300 300
197 Clara Bokern Damen Zweiradsport Brunner 100 100

24 MCV Halbemond/ MC Wildeshausen 2153
80 Lukas Zickermann Jugend J HM Racing 864 682 589 18

25 MSC Moelln e.V. 1857
123 Mio Müller Jugend J 123 MX Racing Team 946 911

26 Msc Elstorf e.V im ADAC 1820
155 Henna Heid Jugend J 446 446 482 446

27 MSG-Uhlenköper 1751
551 Maja Stute Damen Team #535 813 938

28 MCC Wildeshausen e.V. 1714
42 Tobias Watzke MX 1 283 205 297 365
313 Vincent Conrad MX 2-250 13 551

29 MSC Wüsten 1549
868 Dietmar Spranger MX S50 278 278 250 206 262 275

30 MSC Wildeshausen 1533
164 Tobias Meyer MX 2-250 Hubert Meyer Racingteam 528 324 183 117 163 218
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POS. # NAME KLASSE TEAM GES HA1 HA2 IT1 IT2 SU1 SU2
31 MSC Niedergrafschaft e.V. 1503

108 Viktor Skibner MX 2-250 472 265 383 383
32 MSG Uhlenköper e.V. 1206

92 Louis Krahn MX 2-125 Team #535 100 300 292 292 107 115
33 Uhlenköper Ring 964

530 Boris Luczak Jugend J 353 482 482
34 AMC Geseke 550

121 Kilian Redeker MX 2-125 AMC Geseke 125 208 179 38
35 Msc Sögel Motodrom Börger 365

154 Karl Schmitz MX 1 Msc Sögel Motodrom Börger 36 42 65 23 141 58
36 Gsc Salzgitter 361

299 Timo Krehl MX 2-250 Kiedrowski Motorsport 361
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